prevalecerá a especificação descrita no Termo de Referência – ANEXO I, conforme o caso. 
3.5 - Não será admitida a subcontratação do objeto deste Aviso de Licitação.

4 – PREÇO 
ESTIMADO

4.1 - O Preço Total  estimado para a contratação do objeto (Preço do Prêmio)  deste Pregão 
Eletrônico  é  de  R$  30.088,56  (Trinta  mil  oitenta  e  oito  reais  e  cinquenta  e  seis 
centavos),utilizando-se como limite, o Preço Unitário e Global de cada Veículo Oficial, estimado 
na  Planilha  Orçamentária  do ANEXO  II  do  Edital.  Estes  preços  foram  apurados  pelo 
Departamento de Suprimentos da CÂMARA, não podendo em nenhuma hipótese a contratação